431. *QUERCUS mexicana*, Humb. et Bonpl. Pl. Æq. 2. 35. t. 82.—Tlalpuxahua.

432. *QUERCUS Hartwegi*, sp. n., petiolo brevi, foliis oblongo-v. elliptico-ovatis obtusis grosse et obtuse sinuato-dentatis

undulatis prope basin angustatis, basi ipsa subcordata, coriaceis subrugosis supra glabris subtus leviter tomentosis, fructibus maximis spicatis, cupula latissima squamis lanceolatis laxiusculis tomentosis.—*Q. panduratae* quodammodo affinis. Petioli breviores. Folia profundius dentata. Cupula plus quam pollicem diametro. Glans subglobosa.—*Tuspan* prope Anganguio.

Quercus species duodecim v. tredecim legit cl. Graham, inter quas *Q. salicifolia*, *Q. barbinervis*, *Q. mexicana*, *Q. repanda*, et *Q. crassifolia*, omnes supra enumeratae sunt; *Q. lanceolata*, Humb. et Bonpl. Pl. Æq. 2. 34. t. 81, *Q. pulchella*, Humb. et Bonpl. I. c. 2. 44. t. 88, *Q. reticulata*, Humb. et Bonpl. I. c. 2. 40. t. 86, (cadem fortassis *Q. spicata* corundem), et *Q. macrophylla*, Née ex Willd. Spec. Pl. 4. 438, jam descriptæ; una nova videtur: *Q. Grahami*, petiolis gracilibus ramulisque glaberrimis, foliis oblongis lanceolatis acutis margine undulatis sinuato-dentatis dentibus mucronatis utrinque glaberrimis nitidis, fructibus subsessilibus subsolitariis.—*Q. laurinae*, Humb. et Bonpl. affinis sed venæ laterales majores omnes mucrone terminatae et folia sæpius latiora magis regulariter dentata, et sæpe falcata et basi obliqua sunt. Supersunt specimina duo; alterum floriferum a *Q. reticulata* parum differt foliis (junioribus quidem) utrinque rubiginoso-tomentosis; in altero nec flores nec fructus suppetunt, eujus vero folia in omnibus nisi petiolis brevibus crassis cum descriptione *Q. acutifoliae*, Née convenientiunt.

433. *JUNIPERUS mexicana*, Schiede, Linnæa, 5. 77.—Real del Monte.

434. *CUPRESSUS thurifera*, Schlecht. Linnæa, 12. 493. vix Humb. et Kunth, Nov. Gen. et Sp. 2. 3.—Folia cum descriptione Schlechtendalii potius quam Kunthii convenientiunt. Galbuli 4-5 lineas diametro, non glaeui, squamis extus rugosis subresinosis, umbone valde prominente.—Banco.

435. *JUNIPERUS flaccida*, Schlecht. Linnæa, 12. 495.—Regla.

436. *JUNIPERUS tetragona*, Schlecht. Linnæa, 12. 495.—Ad viam a Real del Monte ad Chico.

437. *CUPRESSUS thurifera*, Lindl. Bot. Reg. 1839. Miscel. p. 64. vix Schlecht. nec Humb. et Kunth.—Folia crassiora obtusiora arctius imbricata quam in n. 434. Galbuli majores glaeui, squamis lœvibus, umbone leviter prominulo. An hæc forma et illa supra numero 434 designata C. thuriferæ vere varietates sunt, an species distinctæ, dijudicant illi quibus occasio erit arbores vivas observare.—Inter Anganguio et Tlalpuxahua.